
Základní škola a mateřská škola DUBICKO, příspěvková organizace 
Zábřežská 143,  789 72  Dubicko,      IČO 70934983,      Tel./fax/: 583 449 129,       E-mail: ZS@dubicko.cz 

 

 
 
 

INFORMACE K ZÁPISU DĚTÍ DO MŠ 

 
 

Zápis k předškolnímu vzdělávání se koná v období od 2. května do 16. května. 

Termín a místo zápisu stanoví ředitelka mateřské školy po dohodě se zřizovatelem       

a zveřejní je způsobem v místě obvyklým. 

O přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání rozhodne ředitelka Základní školy    

a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organizace ve správním řízení. Podle 

školského zákona č. 561/2004 Sb., rozhodnutí o přijetí dítěte nebude zasíláno. 

Přijetí dítěte bude oznámeno zveřejněním seznamu přijatých dětí pod 

registračními čísly, který bude umístěn na vchodových dveřích Mateřské školy 

Dubicko tak, aby byl čitelný zvenčí a rodiče nemuseli vstupovat do budovy. 

Dále bude zveřejněn na www.dubicko.cz  

Registrační číslo bude součástí žádosti o přijetí dítěte a bude přiděleno při 

zápisu dítěte do MŠ. Seznam bude zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů, a to od 

třetího dne, následujícího po zápise.   

O přijetí dítěte do MŠ bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu dítěte ve 

škole. Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno, rodiče však 

mohou požádat o jeho vydání. 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude rodičům zasláno          

v písemné podobě do 30 dnů od ukončení zápisu. 

 

 

 

 

V Dubicku 22. 3. 2017             PhDr. Ivana Křížková, ředitelka školy  

       

mailto:ZS@dubicko.cz

